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Tekniset tiedot

CPX Varastosailio 2200L,

luonnonvaalea

Sailiossa on O-renkaalla tiivistetty 600 mm luukku, joka on
kiinnitetty maalatulla putkijalustalla. Sailion paalla ja
sivuseindn alaosassa on nelja tasaista asennuspintaa.
Sailiota voidaan tarvittaessa taydentaa suoja-altaalla ja
sopivilla liitdannailla. Omapainolle 1,85 kg/dm?.

Art.nr:

Arvioitu koko

Materiaali

Muoto

Pohjan muoto

Esitys

Kansityyppi

Vari

Tilavuus (L)

Korkeus (mm)
Halkaisija (mm)
Pinta-ala (m2)

Paino (kg)
Tiheyspitoisuus (max kg/l)
Tullitilastojen numero
GTIN

IImastovaikutus (kg CO2-ekv.)
Kierratys

Elintarvikkeiden hyvaksynta

Hyvaksytty juomavedelle WRAS-

tandardin mukgisesti
minaistudet

PE
Lieriomainen
Suoraan

Suljettu

Luonnollinen
2200
1854
1340
1,85
75
1,85
3925100000
7090046760283
185

)

HDPE

Kylla (CPX 1440 Natural)

Kylla

®@ © ® & ©®

Sailiot voidaan Kierratettava
varustaa yhteilla materiaali

Laaja lampdtila-

Hyvéa kemlkaall Tiiveystestaus

alue

korroosmkestav
yys

Tuotteet on
helppo

puhdistaa
Painettu 14.12.2025
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